
Kosova Makedonya Turu / 2
Gece Konaklamalı / İstanbul

Hareketli

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
13:00 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



Kosova Makedonya Turu

2 Gece 3 Gün Konaklamal?

Her Cuma Günü Hareketli

Kosova – Kuzey Makedonya

V?ZES?Z !

AJET HAVA YOLLARI ?LE

1 Gün: İstanbul – Priştine - Üsküp

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı gidiş terminali acente deskinde buluşma. Ajet Havayolları VF101 sefer sayılı
uçuş ile saat 13:00’te Kosova’nın başkenti Priştine’ye hareket. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından yerel saat
ile 11:30’da varış ve ülkeye giriş işlemlerinin ardından özel araçla yapacağımız panoramik şehir turumuzda
Germia Parkı, Kosova Müzesi, Osmanlıların 15. yüzyılda yaptırdığı Fatih Sultan Mehmed Camii, 18. yüzyıl eseri
Yaşar Paşa Camii ve 1389 Kosova Muharebesi sonucunda Kosova Ovası'nda öldürülmüş Osmanlı Padişahı I.
Murad Hüdavendigâr 'ın türbesi görülecektir. Şehir turunun ardından Üsküp’e hareket. Üsküp’e varış ile şehir
turu başlıyor. Ünlü şairimiz Yahya Kemal Beyatlı’nın doğum yeri olan Üsküp’te göreceğimiz yerler arasında
Mustafa Paşa Camii, Murat Paşa Camii, Kapan Hanı, Sulu Han ve Taş Köprü yer almaktadır. Vardar Nehrinin
kıyısından ve nehrin karşı tarafında bulunan Türk ve Yahudi mahallelerini seyrederek yürüyüşümüze devam
ediyoruz. Bu yürüyüş sırasında Makedonya Meydanı, Osmanlı Köprüsü ve Davut Paşa Hamamı dışarıdan
görülecek, ardından Türk Çarşısı'na girilecektir. Üsküp’ün sembol eserlerinden biri olan ve 16. yüzyılda inşa
edilmiş Saat Kulesi, 14. yüzyılda yapılmış Sultan Murat Camii ve yine aynı yüzyıldan kalma İsa Bey Camii
görülecek ve Türk Çarşısı'nda serbest zaman verilecektir. Serbest zamanın ardından, dileyen misafirlerimizle
ekstra olarak düzenlenecek akşam eşsiz Balkan müzikleri ve yemekleriyle süslenmiş, folklor ekibinin yöresel
dans şovları ile eşsiz Balkan gecesi turumuz gerçekleşecektir. Geceleme Üsküp’te otelimizde.

Yemekli Balkan gecesi Turu Kişi Başı : 45 Eur
​Bu turumuzda akşam eşsiz Balkan müzikleri ve yemekleriyle süslenmiş, folklor ekibinin yöresel
dans şovları ile eşsiz Balkan gecesi turumuz gerçekleşecektir. Gecenin sonunda otele transfer.



2 Gün: Üsküp

Sabah kahvaltısının ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenen Grand
Makedonya Turuna katılabilirsiniz. Turun ardından otele transfer. Geceleme Üsküp’te otelimizde.

Grand Makedonya Turu Kişi Başı : 75 Eur

Sabah kahvaltısının ardından gerçekleştireceğimiz tam günlük bu turda ilk etapta Tetova (Kalkandelen)’de
durarak Alaca Camii'yi ziyaret ediyoruz. Ardından Ohrid yolculuğumuza devam ediyoruz. Ohrid’e varışın
ardından şehir turumuz başlıyor. Osmanlı'nın Balkanlar'daki önemli üslerinden biri olmuş tarihi Ohrid şehrini
tanıtan bir tur gerçekleştireceğiz. Tur sırasında Kiril Alfabesini geliştirmiş olduklarına inanılan, 9. yüzyıl Bizans
keşişleri Aziz Kirillos ve Metodios Anıtı, Aya Sofya Kilisesi, Roma döneminden kalma Antik Tiyatro, Samoil Kalesi,
St. Klement Manastırı ve St. Pantelejmon Kilisesi, Sinan Çelebi Türbesi, Çınar Meydanı, Türk Çarşısı, Halveti
Tekkesi, Yeni Çarşı, Ohrid Pazarı ve Ohrid Gölü görülecektir. Ohrid turunun ardından Manastır (Bitola)’ya hareket
ediyoruz. Yol üzerinde bulunan ve İttihat ve Terakki’nin ünlü simalarından biri olan Resne'li Niyazi'nin sarayını
panoramik olarak görüyoruz. Varışımızın ardından Manastır (Bitola) kent gezimizde Türk Çarşısı, Bedesten, İshak
Camii, Yeni Camii ve Atatürk’ün mezun olduğu Askeri İdadi’yi ve Atatürk Müzesi’ni ziyaret edeceğiz. Ardından
Üsküp’e geri dönüş yolculuğumuzu Pirlepe üzerinden gerçekleştireceğiz. Otelimize transfer.



3 Gün: Üsküp – Priştine - İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından Priştine havalimanına hareket. Yol üzerinde dileyen misafirlerimizle ekstra olarak
düzenlenecek Matka Kanyonu Turuna katılıyoruz. Turların ardından Priştine yolculuğumuza devam ediyoruz.
Uçağa biniş işlemlerinin ardından Ajet Havayolları'nın VF102 nolu tarifeli seferi ile saat 15:45’te İstanbul Sabiha
Gökçen Havalimanı'na uçuşumuz gerçekleşecektir. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından saat 18:10’da
İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki seyahatinizde tekrar görüşmek dileğiyle sizlere veda ediyoruz.

Matka Kanyonu Turu Kişi Başı 20 Eur

Vodno Dağı'nın büyüleyici ormanları ve geniş otlakları arasında, doğanın eşsiz güzellikleriyle bezeli Matka
Kanyonu'nu keşfetmeye hazır mısınız? Yaklaşık 5.000 hektarlık bir alanı kaplayan bu kanyon, sizi Orta Çağ'ın
mistik manastırlarına ve muhteşem bir yapay gölün huzur dolu manzaralarına götürecek. Bu turda, engebeli
kayalıkların arasında dolaşırken, bölgenin farklı endemik bitki ve hayvan türlerine hayran kalacaksınız. Macera
tutkunları için kano yapma fırsatı, suyun üzerinde adrenalin dolu anlar yaşatacak. Doğaseverler ise yeşil
patikalarda yürüyerek, her adımda doğanın sessizliğinde kaybolmanın keyfini çıkaracaklar. Matka Kanyonu'nda
geçireceğiniz bu unutulmaz anlar, ruhunuzu dinlendirirken kalbinizde derin izler bırakacaktır...



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Ajet havayolları ile  Istanbul Sabiha Gökçen HL / Priştine / Istanbul Sabiha Gökçen HL parkurunda gidiş dönüş
uçak biletleri

Belirtilen Otel Kategorilerinde 2 Gece Üsküp konaklaması
Sabah kahvaltıları

Programda Belirtilen tüm transferler
Programda belirtilen şehir turları

Gümrük Vergileri
Şehir vergileri

Tüm otoban,otopark ve check-point giderleri
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Ekstra Tur Paketi

Bu Turumuz İçin Ekstra Avantajlar;

Full Paket : 140EUR   Yerine 100 EUR

Yemekli Balkan gecesi Turu Kişi Başı : 45 Eur

Grand Makedonya Turu Kişi Başı : 75 Eur

Matka Kanyonu Turu Kişi Başı : 20 Eur





https://www.hepsitatil.com.tr/kosova-makedonya-turu-2-gece-konaklamali-istanbul-hareketli
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